
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Incorporación Padrón Docente

 
Siendo las 10:00 hs del día veintiséis de Abril de dos mil veinticuatro, se reúnen lxs integrantes
de la Junta Electoral Jorge Almuzara, Constanza Curatitoli y Federico Sammartino, a efectos de
proceder al estudio de las respuestas a AJE-2024-9-E-UNC-JE#FA.

VISTO: EX-2024-00290682- -UNC-OCC#FA. Y CONSIDERANDO que se ha solicitado la
inclusión al padrón del claustro de docentes, estamento de adjuntxs, en respuesta a AJE-2024-
10-E-UNC-JE#FA. Esta Junta RESUELVE: (1) Incorporar al padrón docente, estamento
adjuntxs a Gustavo Alcaraz DNI: 12744681. (2) Rectificar parcialmente el AJE-2024-10-E-
UNC-JE#FA incorporando en la primer fila correspondiente a consejero titular por el estamento
de Adjuntxs en los puntos 3) ii), 3) iii) y 3) iv) a Gustavo Alcaraz Leg. 20781.

Finalizado con el estudio de las presentes actuaciones, se dispone su comunicación y publicación
en el Digesto Electrónico de la UNC.


	fecha: Viernes 26 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2024-15-E-UNC-JE#FA
		2024-04-26T11:05:13-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Gabriel Almuzara
	cargo_0: Administrativo
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T11:39:23-0300
	GDE UNC


	usuario_1: MARIA CONSTANZA CURATITOLI
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T12:45:01-0300
	GDE UNC


	usuario_2: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_2: Vicedecano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T12:45:07-0300
	GDE UNC




